Erzgebirgischer Schitzenbund — Sportschitzenkreis @.V.
Mitglied im S&chsischen Schitzenbund e.V.

» Deitoch on fref wolln me gef

Wettkampfprotokoll
ESB-SSK Wanderpokal

Erzgebirgischer Schiitzenbund - Sportschitzenkreisl le. V.
am 02. u.03.September 2017

in der Disziplin
Ordonanzgewehr

Ausrichter:
PJC Grinhain

Der Wettkampf wurde entsprechend der Sportordnaesgd5B
und nach vorliegender Ausschreibung durchgefihrt.
Vorkommnisse: keine
Proteste: keine
Wettkampfleiter: Heiko Griel3bach Kampfrichterlizenz: SC 130
Leiter Auswertung: Frank Wachter Kampfrichterlizenz: SC 042
Helfer: Sandra Fischer,Steffen Taterka,Yannic Griel3bachgdWsende,Frank Ehrhardt

- /4

/ 7/ %/ Y L

Heiko GriefRbach Frank Wachter

Wettkampfleiter 1. Kreisschitzenmeister



Rang Mannschaft Gesamt

Start-Nr. Schitze
ESB Pokal 2017
03.09.2017
GK 100 m 13 Schuss [1.37.]
offene Wertung
Mannschaft
1 Mildenau 1 276
0219 Hofrichter, Gerd 93
0220 Hofrichter, Volkmar 95
0341 Wolter, Dirk 88
2 Winschendorf 1 274
0014 Findeisen, Ulrich 94
0027 Heinritz, Uwe 91
0500 Langhammer, Richard 89
3 pPJC 1 264
0001 GrieRbach, Heiko 84
0419 Wende, Mario 87
0420 Seifert, Falk 93
4 Schlettau 1 261
0111 Burkhardt, Wolfgang 85
0492 Riedel, Christof 89
0528 Lahl, Martin 87
5 Winschendorf 2 254
0015 Findeisen, Karl 88
0081 Findeisen, Yvonne 85
0119 Schuhmann, Gerald 81
6 Zwonitz 1 254
0029 Mothes, Ulf 87
0030 Mothes, Raiko 83
0052 Hensel, Eckhard 84
7 SG Neudorf 1 227
0041 Pohl, Jan 75
0426 Loser, Steffen 74
0514 Loser, Helmut 78
8 Aue 1 225
0025 Mdiller, Hans Georg 83
0075 Drager, Rainer 76
0429 Taterka, Steffen 66
9 Winschendorf 3 211
0016 Moritz, Peter 75
0095 Forberger, Frank 70
0491 Neuber, Peter 66
10 Geyer 209
0291 Wachter, Frank 53
0305 Graubner, Tom 71
0399 Fischer, Marco 85
11 Schlettau 2 167
0184 Kuge, Glnter 84
0195 Hamann, Ulrich 83
Seite 1 / 1 , 09.09.2017,

21:28:11, target-master 9.0
(c) A. Braumer SOFTWARE, www.target-master.de



Rang Mannschaft
Start-Nr. Schitze

12 SG Neudorf 2

0100 Wiendlocha, Jurgen

0423 Schreiter, Christian
13 PJC 2

0012 Knischka, Karl Heinz

21:28:11, target-master 9.0

Seite

Gesamt

143
71
72
83
83
1 / 1 ,

(c) A. Braumer SOFTWARE, www.target-master.de
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Rang Schitze

1 Hofrichter, Volkmar

2 Findeisen, Ulrich

3  Hofrichter, Gerd

3  Seifert, Falk

5 Heinritz, Uwe

6 Riedel, Christof

7  Langhammer, Richard

8 Findeisen, Karl

8 Wolter, Dirk

10 Wende, Mario

10 Lahl, Martin

12  Mothes, UIf

13  Fischer, Marco

21:24:15, target-master 9.0

Start-Nr. Delegation / Serien

ESB Pokal 2017

03.09.2017

GK 100 m

offene Wertung

Einzel

0220 SV Mildenau

0014 SV Winschendorf

0219 SV Mildenau

0420 PJC

0027 SV Wiinschendorf

0492 SV Schlettau

0500 SV Wiinschendorf

0015 SV Winschendorf

0341 SV Mildenau

0419 PJC

0528 SV Schlettau

0029  KpSGi Zwonitz

0399 KpSGi Geyer

Seite

13 Schuss [1.37.]

1 / 1

(c) A. Braumer SOFTWARE, www.target-master.de
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Rang Schitze
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Findeisen, Yvonne

Burkhardt, Wolfgang

GrieRbach, Heiko

Hensel, Eckhard

Kuge, Glnter

Mothes, Raiko

Knischka, Karl Heinz

Hamann, Ulrich

Mduller, Hans Georg

Schuhmann, Gerald

Loser, Helmut

Drager, Rainer

Pohl, Jan

Moritz, Peter

Loser, Steffen

Schreiter, Christian

Wiendlocha, Jurgen

Graubner, Tom

Forberger, Frank

Taterka, Steffen

21:24:15, target-master 9.0

Start-Nr.

0081

0111

0001

0052

0184

0030

0012

0195

0025

0119

0514

0075

0041

0016

0426

0423

0100

0305

0095

0429

(c) A. Braumer SOFTWARE, www.target-master.de

Delegation / Serien

SV Wiinschendorf

SV Schlettau

PJC

KpSGi Zwonitz

SV Schlettau

KpSGi Zwonitz

PJC

SV Schlettau

SG Aue

SV Wiinschendorf

SG Neudorf

SG Aue

SG Neudorf

SV Wiinschendorf

SG Neudorf

SG Neudorf

SG Neudorf

KpSGi Geyer

SV Wiinschendorf

SG Aue

Seite
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Gesamt

85

85

84

84

84

83

83

83

83

81

78

76

75

75

74

72

71

71

70

66
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Rang Schitze Start-Nr. Delegation / Serien Gesamt

34 Neuber, Peter 0491 SV Winschendorf 66
35 Wachter, Frank 0291 KpSGi Geyer 53
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21:24:15, target-master 9.0
(c) A. Braumer SOFTWARE, www.target-master.de



