

Frank libeth

# Wettkampfprotokoll ESB-SSK Wanderpokal

Erzgebirgischer Schützenbund - Sportschützenkreis II e. V. am 02. u.03.September 2017

in der Disziplin Ordonanzgewehr

#### **Ausrichter:**

PJC Grünhain

Der Wettkampf wurde entsprechend der Sportordnung des DSB und nach vorliegender Ausschreibung durchgeführt.

Vorkommnisse: keine

Proteste: keine

Wettkampfleiter: Heiko Grießbach Kampfrichterlizenz: SC 130
Leiter Auswertung: Frank Wachter Kampfrichterlizenz: SC 042

Helfer: Sandra Fischer, Steffen Taterka, Yannic Grießbach, Mario Wende, Frank Ehrhardt

Heiko Grießbach Frank Wachter

4.61

Wettkampfleiter 1. Kreisschützenmeister

Start-Nr. Schütze

## ESB Pokal 2017

03.09.2017

GK 100 m 13 Schuss [1.37.]

offene Wertung

#### Mannschaft

1	Mildenau 1							276
•	0219	Hofrichter, Gerd		93				270
	0220	Hofrichter, Volkmar		95				
	0341	Wolter, Dirk		88				
2	Wünschendo							274
_	0014	Findeisen, Ulrich		94				
	0027	Heinritz, Uwe		91				
	0500	Langhammer, Richard		89				
3	PJC 1							264
•	0001	Grießbach, Heiko		84				
	0419	Wende, Mario		87				
	0420	Seifert, Falk		93				
4	Schlettau 1	Delicity I will		,,,				261
-	0111	Burkhardt, Wolfgang		85				-01
	0492	Riedel, Christof		89				
	0528	Lahl, Martin		87				
5	Wünschendo	· ·		0,				254
5	0015	Findeisen, Karl		88				254
	0081	Findeisen, Yvonne		85				
	0119	Schuhmann, Gerald		81				
6	Zwönitz 1	Schailliann, Gerard		01				254
U	0029	Mothes, Ulf		87				254
	0030	Mothes, Raiko		83				
	0052	Hensel, Eckhard		84				
7	SG Neudorf			04				227
,	0041	Pohl, Jan		75				221
	0426	Löser, Steffen		74				
	0514	Löser, Helmut		78				
8	Aue 1	Loser, Heimut		70				225
o	0025	Müller, Hans Georg		83				223
	0075	Dräger, Rainer		76				
	0429	Taterka, Steffen		66				
9	Wünschendo			00				211
9				75				211
	0016 0095	Moritz, Peter Forberger, Frank		75 70				
	0491			70 66				
10		Neuber, Peter		00				200
10	Geyer	W 1. F 1		50				209
	0291	Wachter, Frank		53				
	0305	Graubner, Tom		71				
4.4	0399	Fischer, Marco		85				1.7
11	Schlettau 2	W. C.		0.4				167
	0184	Kuge, Günter		84				
	0195	Hamann, Ulrich		83				
			Seite	1	/	1		09.09.2017,
21.20	0.11 44	0.0					,	<b>,</b>

Rang	<b>Mannschaft</b> Start-Nr.	Schütze		Gesamt
12	SG Neudorf 2	W. H. J. Fo	<b>7.</b>	143
	0100	Wiendlocha, Jürgen	71	
	0423	Schreiter, Christian	72	
13	PJC 2			83
	0012	Knischka, Karl Heinz	83	

Seite 1 / 1 , 09.09.2017,

### ESB Pokal 2017

03.09.2017

GK 100 m 13 Schuss [1.37.]

offene Wertung

Einzel

1	Hofrichter, Volkmar	0220	SV Mildenau					95
2	Findeisen, Ulrich	0014	SV Wünschendorf					94
3	Hofrichter, Gerd	0219	SV Mildenau					93
3	Seifert, Falk	0420	РЈС					93
5	Heinritz, Uwe	0027	SV Wünschendorf					91
6	Riedel, Christof	0492	SV Schlettau					89
7	Langhammer, Richard	0500	SV Wünschendorf					89
8	Findeisen, Karl	0015	SV Wünschendorf					88
8	Wolter, Dirk	0341	SV Mildenau					88
10	Wende, Mario	0419	PJC					87
10	Lahl, Martin	0528	SV Schlettau					87
12	Mothes, Ulf	0029	KpSGi Zwönitz					87
13	Fischer, Marco	0399	KpSGi Geyer					85
			Seite	1	/	1	,	09.09.2017,

Rang	Schütze	Start-Nr.	Delegation / Serien				Gesamt	
14	Findeisen, Yvonne	0081	SV Wünschendorf				85	
15	Burkhardt, Wolfgang	0111	SV Schlettau				85	
16	Grießbach, Heiko	0001	PJC				84	
17	Hensel, Eckhard	0052	KpSGi Zwönitz				84	
18	Kuge, Günter	0184	SV Schlettau				84	
19	Mothes, Raiko	0030	KpSGi Zwönitz				83	
20	Knischka, Karl Heinz	0012	PJC				83	
20	Hamann, Ulrich	0195	SV Schlettau				83	
22	Müller, Hans Georg	0025	SG Aue				83	
23	Schuhmann, Gerald	0119	SV Wünschendorf				81	
24	Löser, Helmut	0514	SG Neudorf				78	
25	Dräger, Rainer	0075	SG Aue				76	
26	Pohl, Jan	0041	SG Neudorf				75	
27	Moritz, Peter	0016	SV Wünschendorf				75	
28	Löser, Steffen	0426	SG Neudorf				74	
29	Schreiter, Christian	0423	SG Neudorf				72	
30	Wiendlocha, Jürgen	0100	SG Neudorf				71	
31	Graubner, Tom	0305	KpSGi Geyer				71	
32	Forberger, Frank	0095	SV Wünschendorf				70	
33	Taterka, Steffen	0429	SG Aue				66	
21:24:1	5, target-master 9.0 (c	) A. Bräumer SOF	Seite FTWARE, www.target-mast	1 er.de	/	1	, 09.09.201	7,

Rang	Schütze	Start-Nr.	Delegation / Serien	Gesamt
34	Neuber, Peter	0491	SV Wünschendorf	66
35	Wachter, Frank	0291	KpSGi Geyer	53

Seite 1 / 1 , 09.09.2017, 21:24:15, target-master 9.0